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szkarabeusz

laboralorimi

KEL

Szkarabeusz Laboratoriumi, Vegyipari és
Kereskedelmi Kft.

Raktar, iroda: 7622 Pécs Verseny u. 17.
Postacim: 7602 Pécs Pf. 161.
Telefon: (+36) 72-532-828

Fax: (+36) 72-532-829

E-mail:  info@szkarabeusz.hu
Honlap: www.szkarabeusz.hu

Szinonima

Képlet

Relativ molekulatomeg

CAS szam

EU szam

UN szam
Kodszam
Mindéség
Kiszerelés
Gyartasi szam
Gyartasi id6

Lejarati idé

Miibizonylat
May-Griinwald oldat

67-56-1
200-659-6
1230
or-116-1000
orvosi reagens
1000 ml
23.0038
2023.01.09.
2028.01.08.

Specifikaciok

Metilénkék-eozin
Metanol

A vér vizsgalatahoz

25¢g
1000 ml-re

Trombocitaszam Fonio sz.

Pécs, 2023. januar 17.

Alairas és bélyegzé nélkiil is hiteles !



